operar graças aos servocontroles de baixo esforço. O joystick multifuncional opcional permite que

os operadores utilizem uma grande variedadê de acessórios hidráulico; Sistema Elétrico: 'l2V;

Demais especiÍicações estão no folheto técnico anexo.

Preco Unitário de Venda 155HD. descricão acima:
R$ 380.000,00 (Trezentos e Oitenta Mil Reais).

sÁo rosÉ Dos Pl HArs 9Ê
{41) 338üa&)0

CASCÂV€L PÊ
Í45t 32!9,3OOO

MARNGÁ PP
{44) 312s-OO50

rA,Aí PR

l4A 32.41-46{X}

)

cHAPEcó sc
{49} 3354-93m

GIÜPO

F] -
-

EilOEPECAS

,

0í (Uma) Vassoura Rêcolhedora (í500mm dê largura) para Minicarregadeira

Marca: Extreme

Modelo: EX1500

Valor: R$ 40.000,00 (Quarenta Mil Reais);

0í (Uma) Vassoura Latêral

Com regulagem horizontal e vertical

, Material: Polipropileno

Largura VarriÉo: 500-600 mm

Marca: Extreme

Valor: R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais)

0í (Um) Tanque Espargidor
\' Marca: Extreme

Capacidade: 't00 litros, com 4 esguichos

Valor: R$ 8.000,00 (Oito Mil Reais)

,

,
lmplementos com Garanüa de 06 ,rreses, contra defeito de fabricação ou matéria pima, após
análisê do departamento lécnico,

[...]

sÃo JosÉ oos Prr{HArs Pn
(41) 33AO-aAm

câscAvEt Pi
{45r 3219-3@0

MARNGÁ Pn
(44) 3123-OO5O

rÍaai PR

144 32at-aGoo
cHAPEcó sc
l49l 3354-9300

GTUPO

ITENS OPCIONAIS:

r

,.-E X Í 'l E M É =--

(

ENOEPECAS

Preco Unitário de Venda í 55HD. descricão acima:
R$ 380.000,00 (Trezentos e Oitenta Mil Reais)

,

sem mais para o momento' 
6s.00s.6s3r0010.24J

tN6tPtçÂs
EQUIPÀME'{ÍOS LÍDA.

nu ,o5Í stMts,.76ao
rÍaUA . ctPt!.o2s4a2

l- .- r*. oor r,*r.,r - ," J
GRU EP
(41 80
(4í ) 99218-6066
vendasjcb2@engepecas.com. br

lmportante: Valores, prazos e condições sujeitos à alteraÉo sem aviso prévio.

[...]

pulverizar o terreno a ser varrido ajudando a diminuir a poeira no ambiente pode ser instalado
sobre a va§soura recolhedora ou sobre a máquina composta com tanque de 200 litros.

coNDrçÔEs coMERCtAtS

Valor Unitário do Equipamento: R$ 380.000,00 (Trezentos e Oitenta mil reais)
Vassoura Recolhedora: R$ 29.500,00 (Vintê ê nove mil e quinhentos reais).
Vassoura Lateral: R$9.500,00 (Nove mil e quinhentos reais).
Espargidor: R$7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais).
Total: R$ 426.800,00

Shark Máquinas para Consrrução Ltda.

?€F-%
ryI

I

cNP.' 06.22,r. t 2tO01 7{O - t.E. t1r.290.tn.tt9
av s.É f,h.iE 2183 - vih 

^t-tiE§b àrÀr §P - cEP 0242 oao

m.hÍrfrqoiEdn b.

01 (uma) unidade de:

Uma Vassoura Recolhedora e Lateral completa com Espargidor.

[...]

CAPITAL DO FEIJÃO

Em atenção ao contido no Processo Administrativo sob no 088/2025, em
especial, a página no 040, informa a existência de previsão orçamentária suficiente
para a realizaçáo das despesas pretendidas até o limite requerido, ou seja, R$
379.000,00 (trezentos e setenta e nove mil reais) conforme dotaçáo abaixo
relacionada:

Três Barras do Paraná-PR, 18 de setembro de 2025.

De:
Para:

Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Licitaçôes

De posse do Processo Administrativo com o obletivo de "ADESÃO À efa Og

REGTSTRO DE PREçOS Ne 07/2025, DO CONSÓRCIO PÚBLTCO DO EXTREMO SUL,